Протокол № 33
заседания правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

18 июня 2013 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления:  Резунков Б.В., Ребковец А.В., Марусиченко А.В.,  Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения контрольной комиссии по изменению допуска на инженерные изыскания организации ООО «Сэтл Сити» в связи с  расширением видов работ (п. 1.6. «Специальные геодезические и топографические работы при строительстве и реконструкции зданий и сооружений»).

2. Рассмотрение предложений Дирекции о созыве внеочередного собрания Партнерства для утверждения изменений в Устав и Положение о компенсационном фонде в связи с изменением законодательства в части ответственности саморегулируемых организаций за членов Партнерства.

3. Информация

Правление РЕШИЛО:
1 Принять предложение контрольной комиссии и выдать  измененный допуск на инженерные изыскания организации ООО «Сэтл Сити»  с включением в виды работ п.1.6 «Специальные геодезические и топографические работы при строительстве и реконструкции зданий и сооружений»;
2 Провести внеочередное собрание Партнерства для утверждения изменений в Устав и Положение о компенсационном фонде в связи с изменением законодательства в части ответственности саморегулируемых организаций за членов Партнерства 10 октября 2013 года. Рассылку приглашений провести  до 06 сентября 2013 года, а также изменения, вносимые в документы, поместить на сайте Партнерства в тот же срок.
Решения приняты единогласно
3 Информация принята к сведению

Председатель Правления                                              В.В. Виноградов